¶ Probabile est q̄
fuit gabriel.

Unū ex quattuor

Leis:

In agonia plūxius orabat. et factus est sudor eius sicut gutte sā
guinis decurrētis i terrā **Et cū surrexisset ab oratione et venisset**
ad discipulos suos inuenit eos dormiētes pre tristitia. et ait illis
Quid dormitis? Dormite iā. M. R. et req̄escite Sufficit. R. surgite.
L. et orate ne intretis in tentationē Ecce M. appropinq̄bit. R.
hora et fili' hoīs tradet in man' p̄ccōz. surgite eam' Ecce qui me
tradet p̄pe est. Judas. J. ergo cū accepisset cohortē a p̄tificib'
et phariseis ministros. venit illuc cū laternis et facibus et armis
Et M. adhuc. R. iesu loquēte Ecce iudas schariothis vn' ex. xij
et cū eo turba multa cū gladijs et fustibus. missi. M. a p̄ncipibus
sacerdotū et scribis. R. et seniorib'. M. R. populi Dedeat at tra
ditoz eis signū dicēs Quēcunqz osculatus fuero ip̄e est tenete eū
et ducite. R. caute et. L. antecedebat eos et appropinquit iesu vt
oscularē eū Et. M. cū venisset. R. statim accessit ad eū et ait Rab
bi. R. Due. M. rabbi. et. M. osculatus. R. est euz Dixit. M. ei iesus
Amice. Ad q̄o venisti? Juda osculo filiū homīs tradis Iesus J
itaqz sciens om̄ia que vētura erāt sup eū p̄cessit et dixit eis. quē
q̄ritis? R̄nderūt ei Iesū nazarenū dixit eis iesus ego sū Stabat
sūt et iudas qui tradidit eū cū ip̄is Ut ergo dixit eis iesus ego
sum abierūt retrorsū et ceciderūt in terrā. Itēz ergo eos interro
gauit Quē queritis? Illi at dixerūt Iesū nazarenū R̄ndit iesus.
Dixit vob̄ q̄a ego sū. si ergo me q̄ritis finite hos abire Ut imple
retur sermo quem dixit quia quos dedisti mihi non p̄didi ex eis
quēqz Tūc. M. accesserūt et manus. M. R. iniecerūt in iesū et tenu
erūt eū Vidētes. L. aut̄ hī qui cū ip̄o erāt. q̄d futurū erat dixe
rūt ei Dñe si p̄cutimus in gladio. R̄ndens aut̄ iesus ait. finite vs
qz huc Simō. M. R. ergo petrus h̄ns gladiū eduxit eū et p̄cussit
p̄tificis sūmi. R. sacerdotis seruū et abscidit auriculā ei' dexterā
J. Erat autē nomē seruo malchus Dixit ergo iesus petro Mitte
gladiū in vaginā Calicē quē dedit mihi pater nō vis vt bibam
illū? Dñes. M. eni qui acceperint gladiū gladio peribūt An pu
tas q̄a nō possū rogare p̄rem meū et exhibebit mihi mō plus q̄z
duodeci legiones āgeloz? Quomō ergo implebunt̄ sc̄pture? q̄a
sic oportet fieri Et. L. cū tetigisset auriculā eius sanauit euz. Di
xit aut̄ iesus ad eos qui venerāt ad se p̄ncipes sacerdotū et ma
gistratus tēpli et seniores Tanq̄. M. L. ad. R. latronē existis cū
gladijs et fustibus ap̄rehēdere me. cū q̄tidie. L. fuerim vobiscuz
in tēplo et sedebā. M. docēs et nō. M. me. R. tenuistis. sed hec est
hora v̄ra et ptās tenebrāz. Hoc. M. aut̄. R. totū factū est vt ad/

Intelligendū est
postq̄ iudas os
culatus est iesū
quia p̄cesserat re
gressus ad turbā
ad quam Iesus
p̄cessit.

Intelligendū est
q̄ non expectata
respōsione xp̄i pe
trus percussit

Supuenerāt for
te aliqui cum tur
ba. vel post. v̄l iō
dicunt̄ p̄ncipes
venisse quia mise
runt suos

Monotefferon siue

impleretur septare prophetarum. **T**uc. **M**. discipuli. **R.** relicto eo omnes fugerunt. **A**dolescens. **R.** autem quidam sequebatur eum amictus sindone super nudo et tenuerunt eum. **E**t ille relicta sindone nudus profugit ab eis. **C**ohors. **J.** autem et tribunus et ministri iudeorum apprehenderunt Iesum et tenentes. **M. L.** ligauerunt eum et adduxerunt eum ad Annam primum. **E**rat enim socer cayphe qui erat pontifex anni illius. **E**rat autem cayphas qui consilium dederat iudeis quia expedit unum hominem mori pro populo. **E**t conuenerunt. **R.** in unum omnes sacerdotes scribe et pharisaei et seniores.

De missione iesu ad annam. **E**t prima negatione petri. **M. xxvi. R. xiiij. L. xxij. J. xvij. Ca. xliij.**

Quamuis diuersi diuersimode videant loqui de modo concordandi triplicem negationem petri ita ut Augustinus sentire videatur totam fuisse in domino Anne Iesu nihilominus vel alij non intendunt per iudicare probabili oratione modo dicendum si ex textu possit elici sicut esse videtur modo hic contentus in dicit lector

Sequitur. **J.** autem Iesus Simonem petrum et alium discipulum. **d**iscipulus autem ille erat notus pontifici et introiit in atrium principis cum iesu. **P**etrus autem stabat ad hostium foris. **E**xit ergo alius discipulus qui erat notus pontifici et dixit hostiarie et introduxit petrum. **d**ixit ergo petro ancilla hostiaria summi. **R.** sacerdotis cum vidisset petrum calefacientem se. **L.** sedentem ad lumem. **E**t **M.** tu cum iesu nazareno. **R.** galileo eras. **D**unquid. **J.** et tu ex discipulis es hominis istius? **E**t hic. **L.** cum illo erat. **R.** M. ille. **R.** negavit. **L.** illi coram omnibus dicens. **M**ulier. **L.** non noui illum. **N**o. **J.** sum neque. **R.** scio. neque noui quid dicas. **S**tabant. **J.** autem serui et ministri ad prunas quia frigus erat et calefaciebant se. **E**rat autem cum eis et petrus stans et calefaciens se. **E**t. **R.** exiit foras ante atrium et galus cantauit. **P**ontifex. **J.** ergo interrogauit iesum de discipulis et de doctrina eius. **R**espondit ei iesus. **E**go palam locutus sum mundo ego sepe docui in synagoga et in templo quo omnes iudei conueniunt et in occulto locutus sum nihil. **Q**uid me interrogas. **I**nterroga eos qui audiverunt que locutus sum ipsis. **E**cce hi sciunt quid dixerim ego. **I**bec cum dixisset unus assistens ministrorum dedit alapa iesu dicens. **S**ic respondes pontifici? **R**espondit ei iesus. **S**i male locutus sum testimonium prohibe de malo. si autem bene quid me cedis? **E**t misit eum annas ligatum ad caypham pontificem.